Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO

Secretaria da Administração

 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº 003/2022 - EDITAL 005

Torna Pública o resultado da pontuação
dos inscritos para seleção emergencial
nos termos do edital 003/2022.

    GENOIR MARCOS FLOREK, Prefeito Municipal de
Centenário, nos autos do Processo Seletivo Simplificado n. 003/2002, Torna
Público, que ficam convocados os candidatos empatados em primeiro lugar
(Douglas Jose Mierwinski – n. inscrição 05/2022 e Gleison Rosvadovski – n.
inscrição 06/2022) e sexto lugar (Clair Zys – n. inscrição 07/2022 e Silmar Jose
Koza (n. inscrição 03/2022) para o SORTEIO DE DESEMPATE que será
realizado no dia 13/04/2022 às 09 horas na sala da Secretaria Municipal da
Administração do Município de Centenário.

    Maiores informações e recursos junto à Secretaria Municipal
da Administração, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CENTENÁRIO,
11 DE ABRIL DE 2022.

GENOIR MARCOS FLOREK,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Gustavo Miguel Lukaszewski Kominkiewicz,
Secretário da Administração.